Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 01.10.2018 № 1065

О проведении конкурса «Профессиональная кадетская лига»
 среди профильных кадетских классов муниципальных

образовательных учреждений и военно-патриотических клубов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

 В целях дальнейшего совершенствования системы патриотического
воспитания и допризывной подготовки молодежи в городском округе
«Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:

1. Проводить ежегодный конкурс «Профессиональная кадетская лига»

среди профильных кадетских классов муниципальных образовательных
учреждений и военно-патриотических клубов городского округа «Город
Йошкар-Ола» (далее – Конкурс).

2. Утвердить прилагаемые:
 положение о проведении Конкурса;
 состав организационного комитета по проведению Конкурса.

 3. Финансирование на проведение Конкурса осуществлять за счет
средств бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»,
предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие
физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе
«Город Йошкар-Ола» на 2018-2022 годы».
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новоселову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов